Prefeitura Municipal de Albertina
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000
Rua Luiz Opúsculo, nº290, centro Albertina-MG TELEFAX (35)3446-1335

CNPJ 17.912.015/0001-29

PORTARIA Nº 3.750 DE 20 DE JANEIRO DE 2014.

  O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as leis em vigor, e em especial com o art. 33,
inciso II alínea “b” da Lei Orgânica Municipal, e
  Considerando, a necessidade da Administração Municipal em zelar pela boa
prestação de serviço público a sociedade,
  Considerando, finalmente a supremacia do interesse público e a
discricionariedade da Administração Municipal para lotar seus servidores de acordo com a
melhor conveniência para aturem de acordo com suas funções,

RESOLVE:

  Art. 1º  Lotar os servidores Adriana Campanhari Bueno, portadora do
MASP. 14.004, Adriana Quelita Compri Silvério, portadora do MASP. 14.006, Alessandra
Dainez Cezarani, portadora do MASP. 14.287, Amanda Tatiani Cezarani, portador do
MASP. 14.016, Carina Roteli, portadora do MASP. 14.041, Carlos Eduardo Bussoneli,
portadora do MASP. 14.043, Cristiane Moreira Fadini, portadora do MASP. 14.054,
Cristiane Sulyay Izidoro, portador do MASP. 14.057, Elza Maria Alberti Pereira, portadora
do MASP. 14.078, Fernanda de Cássia Moreira Carmo, portadora do MASP. 14.082,
Girlaine Bueno da Silva, portadora do MASP. 14.087, Izabel Cristina de Oliveira Luiz,
portadora do MASP. 14.099, Juliana Maria Campanhari Buton, portadora do MASP.
14.122, Marlene Luiz, portadora do MASP. 14.164, Marlene Luiz, portadora do MASP.
14.165, Patrícia Teixeira de Lima Romão, portadora do MASP. 14.176, Paulo Cezar M de
Carvalho Junior, portador do MASP. 14.180, Regiane Ângelo Moreira Izidoro, portadora do
MASP. 14.182, Rosa Maria Felisberto Esperança, portadora do MASP. 14.197, Rosa Maria
Rodrigues Pereira Nunes, portadora do MASP. 14.198, Roseli Panicacci Franco de Oliveira,
portadora do MASP. 14.202, Rosemary Aparecida da Silva, portadora do MASP. 14.206,
Ruan Eduardo Inácio de Carvalho, portador do MASP. 14.262, Silvia Opúsculo Bueno,
portador do MASP. 14.215, Silvia Opúsculo Bueno, portadora do MASP. 14.216, Sonia
Cristina Fulaneto, portadora do MASP. 14.217, Valdicir Candido, portador do MASP.
14.221, Vânia Maria Rinco, portadora do MASP. 14.227 e Zaira Maria Pereira, portadora
do MASP. 14.236, para exercer suas funções na Secretaria de Educação / Fundeb – Ensino
Fundamental/ Fundeb 60%.

  Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

  Art. 3º Está portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 20 de janeiro de 2014.

Rovilson Edivino Ferreira
Prefeito Municipal